V souvislosti s krizovym opatifenim VIady CR k
omezeni pohybu osob na nezbytné minimum
byl od 16. brezna do odvolani uzavren Méstsky
urad Zabreh. Toto preventivni opatreni ma za cil
ochranit klienty uradu i samotné zameéstnance
pred sifrenim koronaviru. Vedeni uradu zada o
zvazeni nezbytnosti pozadavku na vykon
urednich vykonu.

Urad lze kontaktovat elektronickou formou na
posta@muzabreh.cz

V nejnutnéjsich pripadech lze vyuzit nasledujici kontakty:

Tajemnice méstského uradu Ing. Jana Krasulova - 731 466 296,
jana.krasulova@muzabreh.cz

Krizovy manazer meésta Ing. Miroslav Maixner - 770 163 126,
miroslav.maixner@muzabreh.cz

Vyrizeni cestovnich dokladu, obdanskych priukazu, matrika
Bc. Jitka Kolarova, 774 217 738, jitka.kolarova@muzabreh.cz
Vyrizeni fidi¢skych prukazu Ing. Vlastimil Hloch, 603 774 077,
vlastimil.hloch@muzabreh.cz

V pripadé havarii Ing. Petr Kostal, 731 505 167,
petr.kostal@muzabreh.cz

Obecni zivnostensky urad Ing. Petra Valentova, 736 779 267,
petra.valentova@muzabreh.cz




